La version physique du dossier peut être obtenu à la Mairie de Kribi 2ème (SIGAMP : Structure 

Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics, BP : _____ Kribi, Tél : 699 11 43 02), dès 

publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du 

Dossier de Demande de Cotation de 25 000 (Vingt-cinq mille) Francs CFA, payable à la Recette 

Municipale de Kribi 2ème.  

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par 
téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus

[...]

The physical version of the file can be obtained from the Kribi 2nd Town Hall (SIGAMP : Internal 

Structure for Administrative Management of Public Procurement, BP : …………Kribi, Tel : 699 11 43 

02), upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of the purchase costs of 

the Quotation Request File of 25,000 (Twenty-five thousand) CFA Francs, payable to the Kribi 2nd 

Municipal Revenue. It is also possible to obtain the electronic version of the Quotation Request (DC) 

file by free download on the COLEPS or PRIDESOFT platforms available at the addresses indicated 

above for the electronic version.

[...]

la non acceptation des clauses de la lettre commande entrainera l’élimination du 

soumissionnaire.  

vi) La capacité financière ou le justificatif du chiffre d’affaires (DSF ou bilan) le cas 

échéant ; 

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant au moins égal à 7 350 000 (Sept millions 

trois cent cinquante mille) francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

▪ Les chiffres d’affaires annuels moyens au cours des trois (03) dernières années d’un 

montant au moins égal à 10 000 000 (Dix millions) Francs CFA.  

vii) L’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années.

[...]

- le calendrier de réalisation des services connexes (installation, formation des utilisateurs, 

maintenance). 

NB : L’invalidation deux (02) sous-critères annule le critère. 

▪ Capacité financière  

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant au moins égal à 4 700 000 

(Quatre millions sept cent mille) francs CFA délivrée par une banque agréée de 

1er ordre,   

▪ Les chiffres d’affaires annuels moyens au cours des trois (03) dernières années 

d’un montant au moins égal à 7 000 000 (Sept millions) Francs CFA.  

NB : L’invalidation d’un (01) sous-critère annule le critère.

[...]

délai conforme au dossier de 

Demande Cotation   

Non fourni ou 

irréaliste /délai non 

conforme au dossier 

de Demande 

Cotation   

V CAPACITE FINANCIERE 

V.1 Capacité financière 

Présence d’une attestation de 

capacité financière d’un 

montant au moins égale à 

4 700 000 (Quatre millions 

sept cent mille) FCFA et 

émise par une banque de 1er 

ordre agréée par le MINFI. 

Attestation de 

capacité financière 

non fournie ou non 

conforme ou d’un 

montant inférieur à 

4 700 000 (Quatre 

millions sept cent 

mille) FCFA   
L’invalidation 

d’un (01) sous-

critère annule le 

critère 

V.2 

Chiffre d’affaire annuel moyen au 

cours des trois (03) dernières années 

d’un montant au moins  égal à 

7 000 000 (Sept millions) Francs 

CFA. 

Justifications du chiffre